
Fiche Horaire
Ligne : PAM4001 - MFR Garachon

Année scolaire 2023/2024

MFR Lambesc : Oui Oui

Itinéraires PAM400101A PAM400101A
Commune Point d'arrêt -mmjv--- l-------

AIX-EN-PROVENCE Mouret-Gare Routière Quai 25 07:05 08:05
Encagnane Mairie Annexe 07:07 08:07
Europe 07:08 08:08
Scotto 07:09 08:09
St John Perse 07:10 08:10
Marcel Pagnol 07:11 08:11
Rapine 07:17 08:17
Célony 07:18 08:18
B20 07:19 08:19
C02 07:22 08:22
C04 07:23 08:23

SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 07:27 08:27
La Galinette 07:28 08:28
Centre 07:30 08:30

LAMBESC Valdenan 07:34 08:34
Saint Louis 07:35 08:35
Montée d'Aix 07:36 08:36
Hôtel de Ville 07:38 08:38
La Gare 07:40 08:40
MFR Garachon 07:46 08:46

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.

RETOUR

MFR Lambesc : Oui Oui

Itinéraires PAM400101R PAM400101R
Commune Point d'arrêt ----v--- lmmj----

LAMBESC MFR Garachon 17:45 18:15
La Gare 17:51 18:21
Hôtel de Ville 17:54 18:24
National 17:55 18:25
Montée d'Aix 17:57 18:27
Saint Louis 17:58 18:28
Valdenan 17:59 18:29

SAINT-CANNAT Centre 18:03 18:33
La Galinette 18:05 18:35
PAE La Pile Budéou 18:06 18:36

AIX-EN-PROVENCE C03 18:10 18:40
C02 18:11 18:41
La Calade 18:12 18:42
B20 18:13 18:43
B21 18:14 18:44
Célony 18:15 18:45
Rapine 18:16 18:46
Marcel Pagnol 18:20 18:50
Scotto 18:21 18:51
Europe 18:22 18:52
Encagnane Mairie Annexe 18:23 18:53
Mouret-Gare Routière Quai 25 18:25 18:55

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29.


